
UCHWAŁA Nr LXXIV/394/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Karczew  

na rok szkolny 2022/2023 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.
2
) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Karczew, w roku szkolnym 2022/2023, 

w przypadku: 

1) oleju napędowego określa się w wysokości 7,11 zł za litr; 

2) benzyny Pb 98 określa się w wysokości 7,49 zł za litr; 

3) benzyny Pb 95 określa się w wysokości 6,60 zł za litr; 

4) autogazu określa się w wysokości 3,23 zł za dm
3
. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005 oraz 1079  
2 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116 oraz 1700  

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe obowiązki,  

o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 w/w ustawy, gmina spełnia poprzez zwrot 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. Wyliczenie zwrotu 

kosztu jednorazowego przewozu odbywa się na podstawie wzoru określonego w art. 39a ust. 

2 w/w ustawy.  Jednym ze składowych tego wzoru jest średnia cena jednostki paliwa w danej 

gminie.  

Zgodnie z art. 39a ust. 3 w/w ustawy średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy 

rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.  

Średnie ceny jednostki paliwa ustalono na podstawie jednostkowych cen paliwa 

obowiązujących w dniu 18 sierpnia 2022 r. na stacjach benzynowych znajdujących się na 

terenie Gminy Karczew. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 


